
Černej švihák

Arakain

Pár prašivejch psů
vítá nový ráno
noc nestíhá den
hvězdy choděj spát
někde za rohem snad
feťák svou dávku shání
pro ten podivnej hlad
na kterým ulítá

Deset, osm, či pět
zůstalo andělů v ráji
pravda, nenávist, lež
nikomu neschází
účet propitejch lásek
který tak rychle stárly
jedna zůstává dál
a na ní ulítáš

Je věrná, dráždivě černá
je věrnej, ten švihák černej

Někdo si v bazaru
koupí zas vitriol
po noci na baru
trochu mu vytrávilo
přišel čas pomalu
na další pitivo
a černej švihák je král
Není mi do skoku
chvílema mrazivo
tak šáhnu po Stocku
aby se zadařilo
když jsem byl po šoku

měl v duši ošklivo
tak černej švihák mě hřál

Den dostává mat
tma se o vládu hlásí
bůh, ďábel a kat
řeknou, kdo umírá

Sám sebe se ptáš
kdo tu ještě schází
má slušivej frak
a dveře otvírá
pár veselejch vrásek
nemá otázky žádný
chuť do žil se vpíjí
na ní ulítáš

Je věrná, dráždivě černá …

Někdo si v bazaru …

Věrná je barva černá
věrnej je švihák černej
Tištěno z pisnicky-akordy.cz Sponzor: www.srovnavac.cz - vyberte si pojištění online!

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

